PORTAL LEGISLAÇÃO E NORMAS

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 652/2021–PGJ-AD, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

 Avisa data limite para manifestação de interesse em
atuar junto ao Grupo de Atuação Especial de Defesa do
Meio Ambiente - GAEMA, em relação ao Núcleo VII –
Médio Paranapanema (Assis). (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, na forma do artigo 12 da

Resolução n.º 1047/2017, AVISA a todos os Promotores de Justiça do Estado de São Paulo

que, a partir da data desta publicação, até o dia 29 de novembro de 2021, às 16h, poderão

manifestar interesse em atuar junto ao Grupo De Atuação Especial De Defesa Do Meio

Ambiente - GAEMA, em relação ao Núcleo VII – Médio Paranapanema (Assis), COM prejuízo

de suas atribuições normais, que deverão manifestar interesse através de ofício ou meio

eletrônico, dirigidos à Secretaria Executiva, no endereço eletrônico designa@mpsp.mp.br.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.219, p.149, de 18 de Novembro de 2021.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.221, p.155, de 20 de Novembro de 2021.
Republicado em : Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.224, p.58, de 25 de Novembro de 2021.

Republicado em : Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.226, p.67, de 27 de Novembro de 2021.

http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/Atos/1047.pdf
mailto:designa@mpsp.mp.br
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f18%2fpag_0149_da05e04b1c573bf7483f0d9dc50437f2.pdf&pagina=149&data=18/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100149
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f20%2fpag_0155_f8d813690bc2a038ec9e44386d19926d.pdf&pagina=155&data=20/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100155
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f25%2fpag_0058_a7a070538d813f7f4797fd9f591bb438.pdf&pagina=58&data=25/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100058
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f27%2fpag_0067_19241a20a1dcb78b6a99744567ea5354.pdf&pagina=67&data=27/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100067